
UCHWAŁA NR XXV/133/16
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 29 marca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. 
U. z 2015.1515. z późn. zm.)  oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( 
tekst. jednolity  Dz. U. z 2015.1774. ) ,  na wniosek Burmistrza Miasta Rada Miasta Poręba

 uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Poręba,  zapisanej w KW 
CZ1Z/00007513/0 Sądu Rejonowego w Zawierciu, składającej się z działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 
11992/3 o powierzchni 30 m.kw. położonej w Porębie przy ulicy Frezerskiej

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba

Urszula Milka

Id: 2667168B-BE89-4BD8-9B88-B7A2C3BDD791. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

przedmiotowa nieruchomość oznaczona numerem ewidencyjnym 11992/3 o powierzchni 30 m.kw.,
zapisana w KW CZ1Z/00007513/0 Sądu Rejonowego w Zawierciu, położona jest w Porębie, obręb Poręba
przy ulicy Frezerskiej i stanowi własność Gminy Poręba.
Nieruchomość jest niezabudowana.
Zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami, nieruchomości mogą być przedmiotem
obrotu, w szczególności mogą być przedmiotem sprzedaży.
Kompetencje Rady są ograniczone do wyrażenia zgody na taką transakcję.

Id: 2667168B-BE89-4BD8-9B88-B7A2C3BDD791. Podpisany Strona 1




